XI. De Concurrentici OJ7Icii.

N. 4. Semiduplici Festo,
Dominica, et die infra Octa-
yam concurrentibus cum se-
quenti Duplici, omnia de Du-
plici cum Commemoratione il
lorum, nisi Duplex fuerit ex
numero maiorum, quae supe a
in Rubrica de Commemoratio
nibus numerata sunt, in qui-
bus nulla. fit Commemoratio
praecedentis. Semiduplici Fe-
sto concurrente cum sequenti
alio semiduplici, cum Domini -

ca, «ve] cum die infra Octa-
vam», a Capitulo fit de se-
quenti , et Commemoratio
praecedentis, nisi aliter signe-
tur. Semiduplici autem con-
currente cum sequenti Festo

N. 4. Semiduplici Festo, Do-
minica, et die infra Octavami
concurrentibus cum sequenti
Duplici, omnia de Duplici cum
Commenioratione illorum, nisi
Duplex fuerit ex numero ma-
iorum, quae supra in Rubrica
de Commemorationibus nume-
rata sunt, in quibus nulla fit
Commemoratio praecedentis.
Semiduplici Festo concurren-
te cum sequenti alio Semidu-
plici a ti-el »' cum Dominic., a
Capitulo fit de sequenti, et
Commemoratio praecedentis
nisi aliter signetur. «Eodem
vero Semiduplici concurrente
cum sequenti die infra Octa-
yam. \Tesperae Brunt de illo,
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simplici, vel cum Officio bea- cum Commemorations Octal,
tae Mariae in Sabbato, omnia vie." Semiduplici autem con-
de Semiduplici, cum Comme- currente cum sequenti Festo
moratione sequentis. simplici vel cum Officio beatae

Mariae in Sabbato, omnia de
Semiduplici, cum Commemo-
ratione sequentis.

N. 6. Die infra. Octavam N. 6. Die infra Octavam
concurrente cum sequenti Do- concurrente cum sequenti Do-
minica; «vel Semiduplici », a minica, a Capitulo fit de se-
capitulo fit de sequenti, cum quenti, cum Commemorations
Commemorations Octavae. Octavas. «Die veto mfra Oc-
Dies infra Octavam cum sim- tavam concurrente cum se-
plici proprio non habet con- quenti Semiduplici, Vesperae
cursum, quia in sequenti die stunt de sequenti, cum Corn-
mfra Octavam non fit de Sim- memoratione Octavae.» Dies
plicinisi Commemoratio, quite infra Octavam cum Simplici
et eadem ratione in praece- proprio non habet concursum,
denti die infra Octavam fieri quia in sequenti die infra Oc
debet. tavam non fit de Simplici nisi

Commemoratio, quae et eadem
ratione in praecedenti die in-
fra Octavam fieri debet.

N. 7. Die Octava concur= N. 7. Die Octava concur-
rente cum alia die Octava, a rente cum alia die Octava, «ce-
Capitulo fit de sequenti, cum teris patibus , a Capitulo fit de
Commemorations praeceden sequenti cum Commemoratio-
tis, excepta Octava Corporis ne praecedentis excepta Octa-
Christi, concurrente cum Oc- va Corporis Christi, concur-
tava sanco Ioannis Baptistae, rente cum Octave sanco Ioan-
in qua de sequenti fit tantum nis Baptistae, in qua de se-
Commemoratio, et quando ali- quenti fit « Commemoratio,
ter in propriis locis notatur. etiam occurrente Festo Dupli-
DIe Octava concurrente cum ci primae classic Sacratissimi
sequenti Duplici minori, etiam Cordis Iesu» et guando aliter
translato, a Capitulo fit de se- in propriis locis notatur. Die
quenti, cum Commemorations Octava concurrente cum se-
Octavae (exceptis diebus Oc- quenti Duplici minori, etiam
tavis Festivitatum beatas Ma- translato, «ceteris paribus, a
rice Virginis, edam particula- Capitulo fit de sequenti, cum
ribus alicuius Religioni.s, in Commemoratione Octavae (ex-
quibus de sequenti fit tantum cepos diebus Octavis «Festo-
Commemoratio). Concurrente rum primariorum» beatae Ma-
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veto cum sequenti Duplici
maiori, etiam translato, to-
tum Officiurn fit de sequenti,
cum Commemoratione Octa-
vae, excepta die Octava, Epi-
phaniae, Paschae, Ascensio-
nis, «et Corporis Christi», in
quibus de sequenti fit tantum
Commemoratio. Si autem se-
quens Festum etiam transla-
tum, fuerit ex solemnioribus
supra enumeratis in Rubrica
de Commemorationibus in
secundo ordine num. 6, totum
Officium fit de sequenti, cum
Commemoratione Octavae.

rige Virginis, etiam particu-
laribus alicuius Religionis,
«sanctorum Angelorum, san-
cti Ioannis Baptistae , sancti
Ioseph sponsi beatae Mariae
Virgines et Sanctorum Apo-
stolorum» , in quibus de se-
quenti fit tantum Commemora-
tio). Concurrente vero cum
sequenti Duplici maiori, etiam
translato, totum Officium fit
de sequenti cum Commemora-
tione Octavae: excepta die
Octave Epiphaniae, Paschae,
Ascensionis , «aliisque Festis
primarias Domina», in quibus
de sequenti fit tantum Corn
memoratio. Si autem sequens
Festum, etiam translatum,
fuerit ex solemnioribus supra
enumeratis in Rubrica de Corn-
memorationibus in secundo
ordine num. 6, totum Officium
fit de sequenti, cum Comme-
moratione Octavae «Ceteris
vero non paribus, guando dies
Octava, cum alas die Octava
concurrit, Vesperae integrae
fiunt de ills, quae est Festi
potioris Titus, aut primaria, aut
dignioris ratione personae,
cum Commemoratione alte-
rius. Concurrente autem cum
Festo duplica, Vesperae Brunt,
vel de die Octava, vel de du-
plici cum Commemoratione al-
terius, prouti de Octavas inter
se concurrentibus dictum est;
exceptis Octavis Festorum
Domina et B. Mariae Virginis,
ut supra.»
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XII. De ordinando Officio ex praedictis Rubric is

N. 5. In Festis Beatae Ma-e
riae (omissis iis, quae propria
in illis habentur) Hymni, no-
vem Psalmi, et alia quaedam
requirenda sunt ex communi
eius Officio, circe. finem Bre
viarii.

N. 5. In Festis beatae Ma-
riae (exceptis» its quae proa
pria in illis habentur) Hymni,
novem Psalmi, et alia quaedam
requirenda sunt ex communi
eius Officio, circa finem Bré-
viarii, «quod inscribitur: In
Festis beatae Mariae Virginis
per annum. u

XX. De Hymnis
N. 3. Dicuntur autem in

Officio de Tempore ut in Psal-
terio, quando proprii Hymni
in Proprio de Tempore non
adsunt: qui Hymni de Psalte-
rio in Dominicas, et Ferias as-
signati dicuntur ab Octava
Pentecostés usque ad Adven-
turn (Dominica infra Octavam
Corporis Christi excepta) et
ab Octáva Epiphaniae .usque
ad Dominicam primam Qua
dragesimae exclusive. In Of-
ficio de Sanctis dicuntur ut
in Communi Sanctorum, nisi
proprii in Proprio Sanctorum
habeantur.

N. 3. Dicuntur autem in
Officio de Tempore ut in Psal-
terio, guando proprii Hymni
in Proprio de Tempore non ad-
sunt: qua Hymni de Psalterio
in Dominicas, et Feriis assi-
bnati dicuntur Octava Pen
tecostes usque ad Adventum
(Dominica infra Octavam Cor-
pons Christi excepta) et ab O-
ctava Epiphaniae usque ad
Dominicam primam Quadra-
gesimae exclusive. In Officio
de Sanctis dicuntur ut in Com-
muni Sanctorum, nisi proprii
in Proprio Sanctorum habean-
tur. «Quando in aliquo. Festo
adsint tres Hymni proprii hi-
storici, et Hymnus proprius in
primas Vesperis daca nequeat,
tunc hic Hymnus dicitur ad
Matutinurn, Hymnus Matutina
ad Laudes, ac Hymnus Lau-
dum ad secundas Vesperas; si
vero secundae Vesperae non
sint de hoc Festo, tunc Hy-
mnus Vesperarum coiungitur
cum Hymno Matutina sub
unica conclusione,
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N. 4. In Nativitate Domini

usque ad Epiphaniam, in Fe-
sto Corporis Christi et per O-
ctavam, et quandocumque fit
Officiurn beatae Marine tam
novem, quam trium Lectio-
num, etiam tempore Paschali,
in fine omnium Hymnorum
(praeterquam in fine Hymni
Ave Mavis stella, et Hymni
ad Laudes in Festo Corporis
Christi, qui habet ultimum
versum proprium) dicitur: le-

tibi sit gloria, Qui natus
es de Virgine, etc., ut in eius
Officio paryo, etiamsi dican-
tur Hymni de Sanctis, qui in-
fra Octavas praedictas cele-
brantur, dummodo Hymni illi
lint eiusdem metri, nec ha-.
beant ultimum versum pro-
prium, ut Hymnus sanctae
Crucis ad Vesperas, et pluri-
morum Martyrum ad Matuti-
num.

N. 4. In Nativitate Domini
usque ad Epiphaniam,in Festo
Corporis Christi et per Octa-
yarn, et quandocumque fit Of-
ficium beatae Marine tam no-
vem, quam trium Lectionum,
etiam tempore Paschali in fine
omnium Hymnorurn (praeter-
quam in fine Hymni Ave Mutis
stella, et Hymni ad Laudes in
Testo Corporis Christi, atque
Hymnorum in Festo Septem
Dolorum beatae Marine Virgi-
fis mense Septembris,» qui
nliabent» ultimum versum pro-
prium) dicitur: lesu, tibi sit
gloria, Quenatus es de Virgi-
ne, etc., ut in eius Officio «per
annum», etiamsi dicantur Hy-
mni de Sanctis, qui infra Octa-
vas praedictas celebrantur,
dummodo Hymni illi sint eius-
dem metri, nec habeant ulti-
mum versum proprium, ut Hy-
mnus sanctae Crucis ad Ves-
peras, et plurimorilm Marty-
rum ad Matutinum.

x xxv S Dc Coiniiieiieoration thus conununibus, seu Suffragiis
Sanctorum

N. 2. Tempore Paschali fit
alia commemoratio de Cruce,
ut ibi ponitur in Laudibus Fe-
riae secundae post Domini-
cam in Albis, et ea solum
tunc dicitur; non tamen in Du-
plicibus, neque infra Octa-
vas.

N. 2. Tempore Paschali fit
alia Commemoratio de Cruce,
ut ibi ponitur in Laudibus Fe-
riae secundae post Dominicam
in Albis , et ea solum tunc
dicitur; non tamen in Dupli-
cibus , neque infra Octavas,
Rneque in Officio votivo de san-
ctissimo Eucharistiae Sacra-
mento, nut de Passione Domi.
fl.))
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DUAE TABELLAE

EX RUBRICIS GENERALIBUS EXCERPTAE

Iia qucirum prii'i'ia sta tin vicleyi poterit de quo celebraildum
erit Officium, si pluya eodem die Festa occitirrant.

In .secunda vero, quomodo Ofjicium praecedens concurrat
Vesperis eum Officio seg2tentis diei.
Ex utraque Tabella hoc ordine reperietur good quaeritur.
Primum inveniatur numerus positus in quadrangulo illo,

in quo Festa, de quibus est controversia, sibi invicern occur-
runt: deinde leg-atur regula iuxta dictum numerum descripta,
et ex ea ciare videbitur quid sit agendum.

Exempli gratia: Quadrangulus, in quo sibi invicem occur -

runt Duplex primae classis et Dominica primae classis, erit
4

qui est in angulo superiori primae Tabellae, in quo signatus
est numerus 1, quia si ad eum tam Duplex quam Dominic,
praedicta ex eorum locis recto tramite pergerent, in eo sibi
invicem occurrerent. Regula autem iuxta dictum numerum
apposita sic habet:

1. Transkitz'o de primo, OfJiciuiiz de secundo. ld est, Duplex
primae classis praedictum transferatur, et Officium fiat de
Dominica primae classis: quia cum in his regulis dicitur de
primo seu praecedenti, intelligitur de Festo in superiori parte
Tabellae apposito, ut Duplex praedictum: cum de secundo
vel sequenti, de Festo in inferiori parte sub numeris appo-
sito, ut Dominica praedicta.

In aliquibus autem quadrangulis nullus appositus est nu-
merus, vel quia nullus occursus, neque concursus esse po-
test, vel quia in propriis locis adnotatur in Breviario quid sit
agendum.

Scire timen oportet quae sint Duplicia primae et secundae
classis, et maiora per annum, et quae Dominicae, et Feriae
maiores dicantur.

DUPLICIA PRIMAE CLASSIS

in quibus nulla fit Comsraemoratio qzcorz.cnaccoytque Festorurn

occzcrrentiaim, nisi proof svra in Rubricis

Nativitas Domini.
Epiphania pomini,
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Pascha Resurrectionis, cum tribus antecedentibus et duobus

sequentibus diebus.
Ascensio Domini.
Pentecostes, cum duobus sequentibus diebus.
Festum Corporis Christi.
«Festum Sacratissimi Cordis Iesu.
Immacula.ta Conceptio «Annuntia.tio o et Assumptio B. M. V.
Nativitas S. Ioannis Baptistae.
Festum S. Ioseph Sponsi B. M. V.
Festum Ss. Apostolorum Petri et Pauli.
Festum Omnium Sanctorum.
Dedicatio propriae Ecclesiae.
Patronus, vel Titulus Ecclesiae.

DUPLICIA SECUNDAE CLASSIS

in grcibccs de Szmplicibzcs fit Cornmemoratio LaucliGtes tantum;

de aliis ut in 1iztibricis.

Circumcisio Domini.
Festum Ssmi. Nominis Iesu.
Festum Ssmae. Trinitatis.
Festum Pretiosissimi Sanguinis D. N. I. C.
Inventio Sanctae Crucis.
Purificatio B. Mariae V.
Visitatio B. Mariae V.
Nativitas B. Mariae V.
«Solemnitas SSmi. Rosarii B. Mariae V.»
Dedicatio S. Michaelis Archangeli.
Festum Patrocinii S. Ioseph, Sponsi B. M. V.
Natalitia undecim Apostolorum.
Festa Evangelistarum.
Festum S. Stephani Protomartyris.
Festum Ss. Innocentium Martyrum.
Festum S. Laurentii Martyris.
Festum S. Annae, Matris B. Mariac V.
Festum S. Ioachim, Patris B. Mariae V.
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DOMINICAE MAlORIS